СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                 №1/2-СД

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов
муниципального округа Северное
Медведково

В соответствии с частью 1 статьи 14 Устава муниципального округа

Северное Медведково Совет депутатов решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов

муниципального округа Северное Медведково Бояркову Полину

Александровну.

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Северное Медведково.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Медведково А.С. Сапронова.

Глава муниципального округа

Северное Медведково

                          А.С. Сапронов